
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 15/06/2024 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 KmPoint avant : 170 Km361 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 194

Amateurs Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

361

Sociétés
12 361

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ST-FOLQUIN

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

BAYENGHEM LES 

Distance
13629

334293
337228
337208
13604

337218
13624
13613

334171
13614

334325
13601
13606
13587

337256
337241
337215
337252
13634

337212
333855
334178
334177
334289
334278
333875
334280
334295
301516
337239
13630

333846
13603
13615
13609

337214
337216
13607
13833
13635

333867
333863
13815
13825

333842
334218
334174
334276
337213
13602
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13622

334309
337254
337226
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F
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Ecart
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1
1
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32
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32
32
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36
36
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36
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28
28
36
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21
36
32
36
32
23
36
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Amateurs / Colombier
179981

2
176444

2
3
3
4
5

178658
6

179288
7
8

184050
4
5
6
7
9
8

174612
2
3
4
5
2
6
7
9
10
10
3
11
12
13
11
12
14

172173
15
4
5
2
3
6

170324
8
9
13
16
14
17
2
15
16

Ch Fce
09:04:04
09:04:22
09:03:37
09:04:28
09:06:54
09:05:33
09:08:06
09:08:10
09:08:23
09:09:44
09:09:18
09:09:55
09:10:46
09:13:38
09:08:28
09:08:30
09:08:31
09:08:35
09:11:07
09:08:39
09:07:37
09:10:44
09:10:55
09:11:05
09:11:09
09:08:23
09:11:20
09:11:31
09:10:20
09:10:26
09:12:57
09:09:22
09:13:14
09:13:17
09:13:18
09:10:48
09:10:55
09:13:32
09:07:59
09:13:43
09:10:00
09:10:16
09:08:37
09:08:45
09:10:35
09:07:59
09:14:09
09:14:25
09:12:55
09:15:29
09:13:00
09:15:37
09:15:10
09:13:07
09:13:19

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

1511,599
1507,799
1487,514
1476,931
1476,464
1463,658
1462,071
1461,280
1447,991
1442,926
1442,575
1440,809
1431,071
1430,997
1429,082
1428,696
1428,504
1427,733
1427,099
1426,963
1424,241
1420,928
1418,859
1416,983
1416,235
1415,390
1414,179
1412,130
1407,798
1406,676
1406,651
1404,198
1403,543
1402,996
1402,814
1402,576
1401,276
1400,267
1400,160
1398,273
1397,082
1394,108
1392,985
1391,484
1390,592
1384,936
1383,337
1380,487
1379,367
1379,341
1378,469
1377,933
1377,549
1377,213
1375,067

1
2
3
4
5
6
7
8
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17
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44
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48
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54
55

100,00
98,90
97,80
96,70
95,60
94,51
93,41
92,31
91,21
90,11
89,01
87,91
86,81
85,71
84,62
83,52
82,42
81,32
80,22
79,12
78,02
76,92
75,82
74,73
73,63
72,53
71,43
70,33
69,23
68,13
67,03
65,93
64,84
63,74
62,64
61,54
60,44
59,34
58,24
57,14
56,04
54,95
53,85
52,75
51,65
50,55
49,45
48,35
47,25
46,15
45,05
43,96
42,86
41,76
40,66
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LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
DEVIENNE  Gérard
VERCOUTRE Kévin
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine

ZUTKERQUE

337251
337249
13625

334345
13522

337238
334282
334207
18755
13709

333841
333872
333878
333869
334285
13621

333879
333852
13605

334307
337260
334346
334347
13617

333864
334283
337205
13529
13510
13502

334326
334372
334275
13580

333847
333850
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F
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F
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28
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20
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1
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11
8
7
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13
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1
6
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15
10
2

25
1
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5
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32
23
72
36
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27
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21
32
36
36
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23
36
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21
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72
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23
72
35
72
36
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17
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18
3

176636
19
10
2
11
2
7
8
9
10
12
19
11
12
20
4
20
5
6
21
13
13
21
2
3
4
7
5
3
6
14
15

09:13:25
09:13:34
09:16:09
09:15:58
09:14:29
09:14:31
09:16:56
09:10:50
09:17:02
09:21:11
09:14:30
09:14:44
09:14:47
09:14:52
09:18:03
09:19:07
09:15:11
09:15:20
09:19:43
09:19:16
09:17:09
09:19:24
09:19:27
09:20:24
09:16:23
09:19:54
09:18:20
09:19:06
09:19:18
09:19:18
09:21:25
09:19:30
09:14:44
09:19:52
09:18:25
09:18:28

-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1

1373,996
1372,393
1372,329
1369,133
1364,336
1362,327
1354,154
1353,568
1353,128
1351,652
1348,529
1346,103
1345,584
1344,721
1342,788
1341,973
1341,449
1339,905
1335,997
1335,479
1335,180
1334,154
1333,657
1329,254
1329,196
1324,374
1323,330
1317,360
1315,398
1315,398
1314,428
1313,442
1312,878
1309,870
1308,936
1308,445

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

39,56
38,46
37,36
36,26
35,16
34,07
32,97
31,87
30,77
29,67
28,57
27,47
26,37
25,27
24,18
23,08
21,98
20,88
19,78
18,68
17,58
16,48
15,38
14,29
13,19
12,09
10,99
9,89
8,79
7,69
6,59
5,49
4,40
3,30
2,20
1,10
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